802 2792 2021-03-05 NOTA DE PEDIDO 2792

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.146.954
$0
$407.921
$0

$2.554.875

SON: DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CC-12 TIZA DE COLORES 24 DOC $1.270 10% $27.432

MHB-6-T LAPIZ METALICO 6 COLORES CUERPO TRIANGULAR 240 SET $550 10% $118.800

HB-JB-1450 LAPIZ MINA JUMBO POINTER 144 BOX $1.180 10% $152.928

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.146.954
$0
$407.921
$0

$2.554.875

SON: DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL